— 1 —

关于公布 2018 年高等职业院校信息化教学大赛

获奖名单的通知

各高等职业院校：

根据《关于举办 2018 年陕西省高等职业院校信息化教学大

赛的通知》（陕教高办〔2018〕1 号），省教育厅组织举办了 2018

年高职院校信息化教学大赛，经广泛动员，共有 34 所高职院校

选送 364 件作品参赛。经专家评审，并经大赛组委会同意，评选

出一等奖 38 项、二等奖 74 项、三等奖 126 项，现将获奖名单予

以公布（详见附件）。

信息化教学大赛是我省高职院校信息化教学建设的重要抓

手，各高职院校要高度重视，强化统筹、加大投入，加快开发和

运用信息技术教学资源，扎实推进信息化教学，全面提高技术技

能人才培养质量。

联系人：胡海东     电话：029—88668916

陕西省教育厅办公室

2018 年 7 月 日

（全文公开）

附件

2018 年陕西省高等职业院校信息化教学大赛获奖名单

信息化教学设计比赛

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

1 延安职业技术学院 李影 赵怡 辛颖 泡沫排水采气工艺技术 一等奖

2 陕西铁路工程职业技术学院 魏瑶 李燕敏 田正华 等高线的绘制 一等奖

3 陕西工业职业技术学院 王劭琨 王扶义 王恩波 认识拱桥 一等奖

4 延安职业技术学院 陈红梅 代琳 郝翠花 “让每一次呼吸充满希望” ——慢阻肺病人的护理  一等奖

5 西安职业技术学院 张丹 吉海军 张艳 搭建绿色城市，装配美好生活——装配整体式混凝土构件安装 一等奖

6 西安职业技术学院 樊哲 李曼 李俊玲 装点美丽乡村——鼓乐广场花坛设计 一等奖

7 西安职业技术学院 李硕 杜媛 黄晟 banner 设计——让商品自己说话 一等奖

8 西安航空职业技术学院 曹海红 赵月姣 张芬 电能变换的小闸门 电路控制的小管家——晶闸管的导通与关断 一等奖

9 西安铁路职业技术学院 谢媛媛 蒙恬 秦萌 无人机航拍影像 DEM 制作 一等奖

10 西安航空职业技术学院 刘少军 叶婷 陆武慧 光电光控 绘声绘色——光控延时开关电路的设计与制作 一等奖

11 铜川职业技术学院 张媛 基础生命支持技术 一等奖

12 陕西铁路工程职业技术学院 徐珍珍 李科兴 李辉 屋面卷材防水施工 一等奖

13 杨凌职业技术学院 杨波 杨川 宋亮 重力坝坝趾线放样 一等奖

 — 3 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

14 陕西铁路工程职业技术学院 卢娇娇 赵丽娜 李新萍 “一带一路”，构建人类命运共同体 一等奖

15 宝鸡职业技术学院 黄爱华 孙芸 李磊 常用救护技术——止血、包扎 一等奖

16 杨凌职业技术学院 宁翠萍 程瑞芳 张婉 精工钢构——普通螺栓连接的构造和计算 一等奖

17 汉中职业技术学院 文静 吴婷 刘欢 先天性心脏病患儿的护理 一等奖

18 陕西铁路工程职业技术学院 金楠 张金坡 南黄河 电动机控制线路分析与实践 一等奖

19 陕西能源职业技术学院 窦欣 杨晓文 于秋玲 压片机压片原理与操作流程 一等奖

20 西安职业技术学院 肖鑫鑫 王晓莉 李令 读懂幼儿——不同气质幼儿的教育语言策略 一等奖

21 陕西职业技术学院 马亚蕾 任锁平 祝孔儒 符兆相合 密在其中——数据加密与数字签名 一等奖

22 西安汽车科技职业学院 史楠 杨晶晶 雷晓斌 活塞连杆组拆装信息化教学设计 二等奖

23 西安航空职业技术学院 李培平 刘莉 句子王国的宪法 应用句型的构成及其英语 二等奖

24 陕西铁路工程职业技术学院 丰瑛 梁小英 高妮 沥青软化点测定及应用 二等奖

25 陕西工业职业技术学院 胡媛 穆王君 祁伟 3D 打印设计应用——D255 打印机的操作 二等奖

26 陕西铁路工程职业技术学院 王薇 刘渭锋 齐迹 PROUD 五步法轻松应对高铁外籍乘客突发疾病 二等奖

27 西安铁路职业技术学院 柏承宇 虞梦月 房楠 DSA200 型单臂受电弓课程设计 二等奖

28 西安职业技术学院 李洁琼 陈禹默 宋剑萍 地铁进站停车的数学奥秘——定积分的概念与计算 二等奖

29 陕西工业职业技术学院 杨燕 王蓓 刘海娟 中国茶——茶的销售与签单 二等奖

30 陕西铁路工程职业技术学院 姚殿梅 张改红 王铁权 钢轨折断分析处理 二等奖

 — 4 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

31 杨凌职业技术学院 王锋 姚瑞祺 黄无非 解读基因秘密-核酸的结构与性质 二等奖

32 陕西铁路工程职业技术学院 杨丰华 朱勇 封小霞 货位分配与物资堆码 二等奖

33 陕西交通职业技术学院 高洁 滕展 李佳蔓 土地利用现状变更调查 二等奖

34 陕西能源职业技术学院 赵辉 贾雪梅 三产品重介质旋流器工艺调节的操作 二等奖

35 杨凌职业技术学院 苏少林 赵秋利 张文娟 精调细分——原子吸收分光光度计 二等奖

36 杨凌职业技术学院 纪娜 王巍 陈旭光 双绞线跳线制作及测试 二等奖

37 杨凌职业技术学院 姚瑞祺 王锋 原子吸收光谱法检测食品中铜元素 二等奖

38 汉中职业技术学院 丁艳 李松涛 张汉林 公众号建立与图文发布 二等奖

39 陕西邮电职业技术学院 樊丹 贾凝 安宏博 用美打造竞争力——卖场陈列实战 二等奖

40 汉中职业技术学院 郝浩竹 刘丽 民间传统儿童游戏创编 二等奖

41 延安职业技术学院 何青 让友情飞舞——幼儿的同伴关系 二等奖

42 铜川职业技术学院 戚若男 令芝红 安全无小事 防患于未然——正确使用“安全三宝” 二等奖

43 陕西交通职业技术学院 朱布博 王露峰 江泉 慢充系统故障检修 二等奖

44 西安航空职业技术学院 王瑜 刘杜娟 安心 展厅客户接待礼仪 二等奖

45 陕西国防工业职业技术学院 王青 东方 崔屹嵘 音频信号放大电路的制作与调试 二等奖

46 宝鸡职业技术学院 许亚军 焦亮 刘晓卫 汽车手动变速器原理及检测 二等奖

47 西安职业技术学院 熊小雅 贾养荣 胡怡彤 探秘企业的创办与初期经营 二等奖

 — 5 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

48 陕西能源职业技术学院 唐凝 赵琛 高永涛 顶岗实习中 GPS 数据采集项目教学 二等奖

49 铜川职业技术学院 李永强 基于 MCGS 环境下双容水箱供水的动画制作 二等奖

50 陕西财经职业技术学院 吴珊珊 秦珊珊 陈文 管理会计与财务会计的区别和联系 二等奖

51 陕西机电职业技术学院 李明 What Is Culture 二等奖

52 陕西职业技术学院 杨洋 黄艳 周小娟 品牌推介 二等奖

53 陕西艺术职业学院 王玮 Excel 数据的管理统计 二等奖

54 陕西航空职业技术学院 杨海蓉 刘晓春 崔保记 产品质量检测仪的设计与制作 二等奖

55 陕西工业职业技术学院 李冉 穆昌 孟献刚 应用文写作之简历 二等奖

56 汉中职业技术学院 王知亮 王晓东 室内设计手绘表现——组合床的绘制 二等奖

57 陕西铁路工程职业技术学院 薛美英 李晓艳 裴清福 计算机硬件系统的组成 二等奖

58 陕西职业技术学院 张帆 周艳 崇德向善 明德惟馨 二等奖

59 陕西交通职业技术学院 范海英 罗晓春 韩瑞英 绿色交通铸就美丽中国梦 二等奖

60 陕西职业技术学院 张宁 冯国荣 何静姝 幼儿教师教学口语 二等奖

61 西安铁路职业技术学院 王叙雅 石磊 胡蕊 创新 SO EASY 二等奖

62 渭南职业技术学院 张萍 张婷 智“俑”双全——秦兵马俑个性化讲解 二等奖

63 陕西青年职业学院 唐毅 《摄影摄像技术》——背景虚化 三等奖

64 陕西职业技术学院 贾玮 民间剪纸艺术 三等奖

 — 6 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

65 咸阳职业技术学院 刘媛媛 周晚 杨丽华 有我超声在 结石无处逃—— 典型胆囊结石超声诊断 三等奖

66 延安职业技术学院 侯玉霞 张欢 罗娟娟 甲醇合成工艺流程 三等奖

67 商洛职业技术学院 秦宏强 张珺 茹官璞 视频抠像及应用 三等奖

68 西安城市建设职业学院 漆雯 导游基础知识教学设计 三等奖

69 陕西职业技术学院 任静 王建惠 何叶 In-flight Safety Demonstration 空中安全演示 三等奖

70 陕西能源职业技术学院 董伟 陈福稳 董瑞华 金瓷冠的设计 三等奖

71 铜川职业技术学院 任芸芸 崔莹 袁源 空气质量现状监测 三等奖

72 陕西交通职业技术学院 陈燕 王璐 滕威 整车调度作业方案设计与实施 三等奖

73 延安职业技术学院 张慧 李敏 李霞 观影习语—看电影练英语听说 三等奖

74 陕西警官职业学院 崔维 张爱文 杨群 英文问路与指路 三等奖

75 陕西铁路工程职业技术学院 柳新强 孔文琼 刘海弯 高程放样 三等奖

76 汉中职业技术学院 杨觅 赵苗苗 月饼加工技术 三等奖

77 陕西国防工业职业技术学院 崔永乐 夏懿娜 刘冰尧 Body Language 三等奖

78 陕西机电职业技术学院 史磊 娄勇  单相桥式整流电路 三等奖

79 西安航空职业技术学院 范伟源 张晓军 陈金萍 方向控制阀 三等奖

80 陕西交通职业技术学院 容毅 苏金玲 魅力何来？以汽车 4S 店销售顾问礼仪打造为例 三等奖

81 陕西交通职业技术学院 邱莉 王娜 林辉 Taking the Footprint of Maritime Silk Road——Making a travel plan 三等奖

 — 7 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

82 陕西青年职业学院 王晓平 衍纸艺术——行走在指尖上的字体 三等奖

83 西安医学高等专科学校 刘占鳌 上肢骨 三等奖

84 陕西职业技术学院 阴雷鹏 殷轶超 陕西地貌类旅游资源 三等奖

85 杨凌职业技术学院 高熙贺 张朝晖 赵珍祥 指尖上的优雅—仪态礼仪之手势礼 三等奖

86 咸阳职业技术学院 李祯 精馏塔的操作与控制 三等奖

87 西安城市建设职业学院 李珍 大学英语 教学设计相关资料 三等奖

88 陕西工业职业技术学院 高文华 蒋超 王晴 晶闸管调压电路分析与测试 三等奖

89 陕西邮电职业技术学院 雷蕾 FTTH 光接入组网设计 三等奖

90 西安铁路职业技术学院 李艳芳 梁亚宁 王希庆 智能环境安防模块的安装与调试 三等奖

91 陕西工商职业学院 李梅 付琪 李璐 举重若轻，移挪千钧——叉车的使用 三等奖

92 陕西工业职业技术学院 任雪娇 王美妍 焦峥辉 热喷涂技术 三等奖

93 陕西工业职业技术学院 宋桂贤 孙琪娟 离心泵的结构、工作原理及特性 三等奖

94 陕西艺术职业学院 张敏 李青青 张卫平 双人对话的拍摄与剪辑 三等奖

95 陕西警官职业学院 陈娇 时晶 权明丽 收监管理 三等奖

96 西安电力高等专科学校 王浩青 张雷 石灰石-石膏湿法烟气脱硫工艺原理 三等奖

97 陕西航空职业技术学院 向金侠 王兴兵 李红艳 中西方餐桌礼仪的差异 三等奖

98 陕西财经职业技术学院 钱涌宁 刘岱奇 雒妮 酒店英语视听说 At the Reception 三等奖

 — 8 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

99 延安职业技术学院 程瑜 申宁宁 蔡小英 零件尺寸测量 三等奖

100 陕西交通职业技术学院 贾宇 杨蓓 许建琴 中国精神的传承与价值 三等奖

101 陕西航空职业技术学院 庞军 陈海英 何一帆 注射模具成型零部件设计 三等奖

102 杨凌职业技术学院 黄从玲 王晓娟 On the Plane 三等奖

103 陕西警官职业学院 孙倩 刘昆丽 韦小虹 个人住房贷款利息计算 三等奖

104 咸阳职业技术学院 许远 董楠 侯旭晖 节约里程法的应用 三等奖

105 延安职业技术学院 王逸远 马宏燕 王素珍 应收款管理 三等奖

106 陕西交通职业技术学院 胡江虹 李琳 刘晗兵 选择合适的贸易术语 三等奖

107 陕西职业技术学院 张慧洁 砖基础工程量清单编制 三等奖

108 陕西国防工业职业技术学院 吴呼玲 黄金荣 刘晓青 旋转理论评定平面度误差 三等奖

109 陕西工业职业技术学院 蒙静 走进高职新环境 适应大学新生活 三等奖

110 安康职业技术学院 吴敏 基因污染：新世纪的忧患 三等奖

111 西安铁路职业技术学院 崔少晨 梁新平 方波信号产生 PLC 控制 三等奖

112 宝鸡职业技术学院 罗璇 罗昱开 讲故事语言训练 三等奖

113 陕西青年职业学院 宋彩波 爱的力量——解密亲子依恋 三等奖

114 宝鸡职业技术学院 刘转利 酚的性质 三等奖

115 陕西交通职业技术学院 韩丽丽 白蓉蓉 隋园园 石油沥青延度 三等奖

 — 9 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

116 陕西机电职业技术学院 卢彦峰 四等水准测量 三等奖

117 铜川职业技术学院 陈瑜 声势律动—节奏训练 三等奖

118 杨凌职业技术学院 李晓娟 汇算易商 一智千金——银行汇票结算业务处理 三等奖

119 陕西工商职业学院 杨传光 陈刚 卢航 梁平法施工图平面注写方式 三等奖

120 陕西职业技术学院 姜梅 彭瑞良 一代伟人毛泽东 三等奖

121 陕西青年职业学院 安露 刘强 刘湘丽 填制记账凭证 三等奖

122 陕西职业技术学院 何怡芝 罗彩君 张丽 PPT 动画效果制作 三等奖

123 延安职业技术学院 邹燕 何振苓 乔艳 实事求是思想路线的科学内涵 三等奖

124 陕西工业职业技术学院 李爱喜 常明明 赵玉静 普通采购业务处理 三等奖

125 宝鸡职业技术学院 许芳 张思远 鲍怡菁 中国精神 三等奖

126 陕西能源职业技术学院 王亚男 李欣 解丹婷 半导体三极管 三等奖

127 陕西工商职业学院 李赛 胎内环境 三等奖

128 杨凌职业技术学院 李蕊 “积微致著”——定积分的概念 三等奖

129 陕西国防工业职业技术学院 周高鹏 张景 客户忠诚管理 三等奖

130 陕西交通职业技术学院 冯娜 刘颖 刘妍妮 定解不规——定积分在几何中的应用 三等奖

131 杨凌职业技术学院 吕秋硕 汽车空调制冷系统组成与工作原理 三等奖

 — 10 —

信息化课堂教学比赛

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

1 陕西工业职业技术学院 李嘉仪 张超 秦亚梅 一室一生——可变户型平面布局 一等奖

2 西安职业技术学院 柯沪芬 高怡 李菁 我的包裹去哪儿了？——物流运输货物追踪 一等奖

3 陕西工业职业技术学院 武晴晴 张伟佳 靳洁 三维激光扫描外业数据采集 一等奖

4 陕西工业职业技术学院 田颖 马梦娜 张玉洁 建筑电气照明施工图的识读 一等奖

5 西安职业技术学院 辛星 刘慧颖 王欣欣 施工现场平面布置的 3D 可视与绿色优化 一等奖

6 西安职业技术学院 郭婷 代美泉 李俊 棒料的瘦身与美化——G71 指令程序的校验与优化 一等奖

7 西安职业技术学院 朱敏 陈曦 朱向锋 导游词创作与讲解 一等奖

8 西安铁路职业技术学院 王峥 李萍 谭小蓉 基于 BIM 的施工现场布置 一等奖

9 西安职业技术学院 张阳 吕萍 刘颖 景观设计漫游制作 一等奖

10 延安职业技术学院 冯丽荣 杨晓洁 孙苗苗 “迷失的结晶”——异位妊娠患者的护理 一等奖

11 西安航空职业技术学院 张兰 谢歆鑫 郑雅茹 从航迹拐点看曲线凹凸之美 一等奖

12 西安职业技术学院 李雅楠 张占孝 王帆 动画角色行走与表现 一等奖

13 杨凌职业技术学院 季晓莲 衣学慧 康晋 景观座椅设计 一等奖

14 陕西铁路工程职业技术学院 田倩 张福荣 吴迪 全站仪后方交会放样 一等奖

15 延安职业技术学院 张莹 王丹 拓宣庆 唤醒职业初心 践行工匠精神 一等奖

16 延安职业技术学院 杨雅颉 文延荣 虎妈猫爸知多少——家庭教养方式的类型及影响 一等奖

 — 11 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

17 延安职业技术学院 张庭姣 何小曲 水到“曲”成——河流侧蚀及应用 一等奖

18 陕西工业职业技术学院 孟娇娇 辛旗 王聪慧 三相异步电动机正反转线路设计 二等奖

19 陕西铁路工程职业技术学院 张灵晓 左维琦 徐立青 轴类零件尺寸测量 二等奖

20 延安职业技术学院 姚延琴 黄星铭 杜锦华 发酵床养猪法猪舍设计 二等奖

21 汉中职业技术学院 钟斯瑶 Hunting for a job 二等奖

22 西安铁路职业技术学院 吴晓凤 葛雯 低压断路器原理与选型 二等奖

23 汉中职业技术学院 张译艺 马珊珊 网络生活中的道德要求 二等奖

24 商洛职业技术学院 范媛 杨洁 张一 幼儿节奏游戏的设计与指导 二等奖

25 西安航空职业技术学院 王温栋 任小萍 张力文 发动机叶片机械加工切削参数合理选择 二等奖

26 陕西铁路工程职业技术学院 樊兴华 李刚 刘超群 回弹仪测定水泥混凝土强度 二等奖

27 西安航空职业技术学院 先梦瑜 王珺 吕妮 民航无人陪旅客值机服务 二等奖

28 汉中职业技术学院 胡婷 郑璇 新生儿窒息复苏 二等奖

29 延安职业技术学院 宋雪 赵瑜 动起来——曲柄摇杆机构 二等奖

30 陕西国防工业职业技术学院 姚艳 张晨亮 李荣丽 刀具半径补偿功能的应用 二等奖

31 西安电力高等专科学校 蔺丹 张赛鸷 刘琪 变压器绕组绝缘电阻及吸收比测试 二等奖

32 陕西职业技术学院 崔粉绒 乔建忠 王津津
Audience-oriented principle, a way to be popular translators

受众导向，“译”入人心
二等奖

 — 12 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

33 西安航空职业技术学院 马晶 耿佩 齐贝贝 传动在齿 浴火“再”生——齿轮的选材及热处理工艺 二等奖

34 西安航空职业技术学院 王瑜瑜 王曙霞 杨春 光电器件之光敏电阻的应用分析 二等奖

35 宝鸡职业技术学院 李学玲 陈莎 曹晓春 控制哮喘，笑对人生 二等奖

36 西安铁路职业技术学院 赵书田 郭珍 包燕 Transportation 二等奖

37 陕西铁路工程职业技术学院 黄娟 李利利 王新利 桥型布置图的识读 二等奖

38 西安电力高等专科学校 姬淼 井娟丽 陈智敏 锅炉机组热效率 二等奖

39 陕西铁路工程职业技术学院 史芳 魏发达 李璐 施工现场阳台临边防护 二等奖

40 陕西工业职业技术学院 元媛 杨红 杨琳 记账凭证的填制 二等奖

41 陕西铁路工程职业技术学院 高歌 石小庆 李蕾 巧水工之立堵法截流 二等奖

42 陕西铁路工程职业技术学院 魏彬 王雪 吴海光 亮有三计，可助调车——铁路调车之推送调车 二等奖

43 陕西交通职业技术学院 石静泊 梁娟 张飞雁 轴线及在双人对话场景中的应用 二等奖

44 宝鸡职业技术学院 王宝云 张海英 徐东妮 银行存款的清查 二等奖

45 陕西能源职业技术学院 贺静静 蒸气压缩式制冷循环 二等奖

46 汉中职业技术学院 龚云 Excel 财务功能的实例应用-贷款购房规划 二等奖

47 陕西交通职业技术学院 史琦 李颖 张英 酒店前厅预订服务 二等奖

48 陕西铁路工程职业技术学院 詹祥元 杨梓钰 章韵 双代号网络图的绘制 二等奖

49 陕西铁路工程职业技术学院 李文婷 管瑞欣 张幸 列车在区间被迫停车的防护 二等奖

 — 13 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

50 汉中职业技术学院 蒋野 王玉龙 犬类传染病-犬瘟热 二等奖

51 陕西职业技术学院 樊虹利 砌体工程施工 三等奖

52 西安海棠职业学院 刘茹岚 产品概念三层次 三等奖

53 陕西交通职业技术学院 孟琳 王淑红 刘洋 典型建筑基础构造认知 三等奖

54 陕西职业技术学院 弭素伟 姚蕾 韩诗滢 有效沟通 三等奖

55 陕西交通职业技术学院 张蓉 王华 范引娣 标题与关键词 三等奖

56 延安职业技术学院 庄蕊洁 王艳 李文侠 劳动报酬 三等奖

57 陕西国防工业职业技术学院 钱隆 篮球传切配合 三等奖

58 陕西警官职业学院 李全海 崔培磊 王华满 “十字手”防卫与控制 三等奖

59 汉中职业技术学院 张琪 王腾 西方古典建筑概述 三等奖

60 咸阳职业技术学院 刘苗 玩转财务报表之资产负债表 三等奖

61 渭南职业技术学院 张银环 王婷 杨红娟 海绵城市之精打细算 三等奖

62 陕西职业技术学院 郝蓉 东北秧歌手绢花——立片花转的基础训练 三等奖

63 渭南职业技术学院 杨文华 李磊 歌唱中的声势节奏训练  三等奖

64 汉中职业技术学院 卜义 中国饮食文化概述 三等奖

65 陕西工商职业学院 崔少玲 李幽然 李艳 餐饮概述及餐饮服务技能-餐巾折花 三等奖

66 陕西机电职业技术学院 李鑫 姜攀 轻型井点降水的原理及工艺 三等奖

 — 14 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

67 咸阳职业技术学院 陈婷 天棚装饰工程工程量清单编制 三等奖

68 铜川职业技术学院 张莹 魔鬼中的天使-杜冷丁的镇痛作用 三等奖

69 杨凌职业技术学院 靳淼 周博 高冬梅 如何鉴别川贝母 三等奖

70 渭南职业技术学院 席卫娟 血压测量 三等奖

71 咸阳职业技术学院 俱烨煊 朱钰叶 眼球的结构 三等奖

72 陕西职业技术学院 王玲 薄璐 张艳 用 74LS160 设计数字时钟电路计数器 三等奖

73 西安铁路职业技术学院 蔡文君 刘银红 波动的交流电 三等奖

74 安康职业技术学院 刘旭 胸腔闭式引流的护理 三等奖

75 陕西交通职业技术学院 李晨 常博 张茗 消防法规与消防设备 三等奖

76 宝鸡职业技术学院 贾瑛 刘艾侠 栈及其应用 三等奖

77 商洛职业技术学院 李玉琴 邱尹琬 赵晋 胆色素代谢与黄疸 三等奖

78 西安电力高等专科学校 刘军 王佳 万书雅 光缆接续盒的制作-技术交底 三等奖

79 杨凌职业技术学院 白洁 自动控制系统方块图的绘制 三等奖

80 延安职业技术学院 缪树宗 王路路 程才乾 丝路情-电子海图航线设计  三等奖

81 汉中职业技术学院 张戈 余姣 声声慢 三等奖

82 陕西工业职业技术学院 梁晓哲 崔静 UG 软件的仿真加工 三等奖

83 西安铁路职业技术学院 邹俊俊 张佩 卫海 机构运动简图绘制 三等奖

 — 15 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

84 西安铁路职业技术学院 单洁 焦雯 张倩 一张写着人民权利的纸——宪法 三等奖

85 陕西铁路工程职业技术学院 徐翠翠 赵增逊 董艳 一叶知秋——旋转体体积解密 三等奖

86 陕西交通职业技术学院 赵转转 邱官升 程瑶 转弯事故责任认定 三等奖

87 陕西工业职业技术学院 李莎 张保林 高章虎 金属的晶体结构 三等奖

88 陕西警官职业学院 胡桂戎 冯燕 全红时间 三等奖

89 陕西交通职业技术学院 赵其勉 段凌燕 王艳景 坚定文化自信，讲好中国故事 三等奖

90 陕西国防工业职业技术学院 王珍 乔万俊 李恩相 Festivals-Spring Festival 三等奖

91 陕西铁路工程职业技术学院 楚芳芳 孟祥鑫 崔蒙 居住空间客厅设计 三等奖

92 西安铁路职业技术学院 高嵘华 白宏图 马小玲 地铁信号车载设备动态测试 三等奖

93 安康职业技术学院 张乐 树立正确的人生观 三等奖

94 陕西能源职业技术学院 王茜 王亚男 杨长兴 三相异步电动机正反转控制的安装与检修 三等奖

95 陕西职业技术学院 李宇博 林琳 张红 数制 三等奖

96 陕西工商职业学院 李雅乐 王艳 面试礼仪及技巧 三等奖

97 铜川职业技术学院 张风彦 宋艳 马艳平 仁者医心 回春妙手 指此为证——Word 邮件合并之应用 三等奖

98 陕西职业技术学院 任武娟 思想路线与理论精髓 三等奖

99 陕西工业职业技术学院 孙荣创 李宗瑛 蜂鸣器播放音乐电路设计及制作 三等奖

100 陕西财经职业技术学院 关翠玲 雷珍 李福顺 新时代大学生的学习理念 三等奖

 — 16 —

序号 学校 参赛选手 参赛作品 奖项

101 陕西职业技术学院 兀光波 肖盼 贾琳 盘式制动器的原理与检修 三等奖

102 陕西交通职业技术学院 龙彦君 于新鑫 卫欣玲 经济合同写作 三等奖

103 杨凌职业技术学院 郭英芳 王志华 输电线路接地故障保护 三等奖

104 陕西青年职业学院 杜小峰 利用手机平台远程直播“立体画的绘制原理” 三等奖

105 陕西职业技术学院 姚瑞 李晓鹏 缑辉 紧急出口座位旅客安全评估 三等奖

106 陕西职业技术学院 毛琼 如何欣赏一幅书法作品 三等奖

107 陕西交通职业技术学院 张文都 牛林杰 乔雅 列车位置我知道——初识轨道电路 三等奖